



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Mads Bunch-Nielsen Holding ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 15 71 68 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Bunch-Nielsen Holding ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 15 71 68 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i dattervirksomhed samt at investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168.603 kr. mod -167.284 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 878.870 kr. mod 1.148.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2024, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for årsregnskabet 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-168.603	-167.284
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.196	-75.634
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.090	0
Andre finansielle indtægter	1.989.910	1.672.145
3 Øvrige finansielle omkostninger	-964.805	-280.512
Resultat før skat	882.788	1.148.715
Skat af årets resultat	-3.918	0
Årets resultat	878.870	1.148.715
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.196	-75.634
Overføres til overført resultat	856.674	1.224.349
Disponeret i alt	878.870	1.148.715

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	214.445	192.249
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.445</u>	<u>192.249</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>214.445</u>	<u>192.249</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.982	55.890
	Tilgodehavende selskabsskat	164.995	117.817
	Andre tilgodehavender	34.976	19.844
	Tilgodehavender i alt	<u>248.953</u>	<u>193.551</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	19.098.527	18.301.162
	Værdipapirer i alt	<u>19.098.527</u>	<u>18.301.162</u>
	Likvide beholdninger	33.871	48.204
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.381.351</u>	<u>18.542.917</u>
	Aktiver i alt	<u>19.595.796</u>	<u>18.735.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	93.195	70.999
Overført resultat	19.275.201	18.418.527
Egenkapital i alt	19.568.396	18.689.526
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.400	27.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	18.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.400	45.640
Gældsforpligtelser i alt	27.400	45.640
Passiver i alt	19.595.796	18.735.166

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	146.633	17.194.178	17.540.811
Resultatandel	0	-75.634	1.224.349	1.148.715
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	70.999	18.418.527	18.689.526
Resultatandel	0	22.196	856.674	878.870
	200.000	93.195	19.275.201	19.568.396

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed			
Renter, tilknyttede virksomheder	4.090	0	
	4.090	0	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	964.805	280.512	
	964.805	280.512	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	121.250	121.250	
Kostpris 31. december 2024	121.250	121.250	
Opskrivninger 1. januar 2024	70.999	146.633	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.196	-75.634	
Opskrivninger 31. december 2024	93.195	70.999	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	214.445	192.249	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BMT Instruments ApS, Vedbæk	100 %	214.445	22.198
		214.445	22.198

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>16.135.894</u>	<u>2.962.631</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>626.972</u>	<u>-12.281</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.